
WÓJT GMINY ZARZĄDZENIE NR 0050. 50.2023 

PILCHOWICE Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia M. czerwca 2023 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Wilczy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn.zm. ), oraz art. 63 ust. 1, 10121 w zw. zart. 29 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 

900) 

zarządzam, co następuje 

$1 

Powierzam Panu Arturowi Mielczarkowi stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Wilczy, na okres od 1 września 2023 roku do 31 sierpnia 2028 roku. 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

GŁÓWNY SPECJALISTA Ą | rski SEKRETARZ GMINY 
4«( SPELJALISI i ŻY h 

LZY 8 Dagmara Dzida "ama (LR ASICA 
Mirsla Wiciok


